EREDMENYJEGYZEK

ORSZAGOS BAJNOKSAG

Budapest, 2019.01.25.

Futécél 10 m 30 + 30 Iovés, junior fia

Lassu Gyors
OB. Nagy Richard 2001 BEFAG Keszthely 273 263 536
II. Haris Ferenc 1999 HKLK Szentendre 276 246 522
[ll. Borda Robert 2002 BEFAG Keszthely 263 244 507
4. Lengyel Marton 2001 HKLK Szentendre 253 243 496
5. Csallo Mate 2004 BEFAG Keszthely 232 207 439
6. Gyenes-Kovacs Barnabas 2000 HKLK Szentendre 219 203 422
7. Hocz Gabor 2002 BEFAG Keszthely 142 135 277
8. Gazda Filip Noel 2002 BEFAG Keszthely 154 122 276
Futécél 10 m 30 + 30 I6vés, junior fiu csapat
1. BEFAG Keszthely (Nagy R., Borda R., Csalld.) 1482
2. HKLK Szentendre (Haris F., Lengyel M., Gyenes-Kovacs B) 1440
Futécél 10 m 30 + 30 I6vés junior leany
Lassu Gyors
OB. Palanki Klaudia 2000 UTE 272 264 536
[I. Csanyi Borbala 1999 HKLK Szentendre 253 243 496
[ll. Nagy Viktoria 2001 BEFAG Keszthely 254 223 477
4. Forrasi Boglarka 1999 KSI 193 200 393
5. Bango Zsofia 2002 BEFAG Keszthely 178 164 342
Keczeli Zoltan Peni Istvan Fodor Laszlé

NK. versenybird NK. versenybird NK. versenybird



EREDMENYJEGYZEK

ORSZAGOS BAJNOKSAG

Budapest, 2019.01.25.

Futocél 10 m 40 veqgyes, junior fiu

OB. Lengyel Marton 2001 HKLK Szentendre 167
Il. Nagy Richard 2001 BEFAG Keszthely 180
[ll.  Haris Ferenc 1999 HKLK Szentendre 165
4. Borda Robert 2002 BEFAG Keszthely 164
5. Csallo Mate 2004 BEFAG Keszthely 153
6. Gyenes-Kovacs Barnabas 2000 HKLK Szentendre 135
7. Hocz Gabor 2002 BEFAG Keszthely 99
8. Gazda Filip Noel 2002 BEFAG Keszthely 111

1. BEFAG Keszthely (Nagy R., Borda R., Csallé M.)
2. HKLK Szentendre (Haris F., Lengyel M., Gyenes-Kovacs B.)

Futocél 10 m 40 vegyes, junior leany

OB. Palanki Klaudia 2000 UTE 173
Il. Nagy Viktoria 2001 BEFAG Keszthely 152
lll.  Csanyi Borbala 1999 HKLK Szentendre 161
4. Forrasi Boglarka 1999 KSI 154
5. Bango Zsofia 2002 BEFAG Keszthely 137

Keczeli Zoltan Peni Istvan Fodor Laszlo

NK. versenybird NK. versenybird NK. versenybird

186 353
173 353
172 337
159 323
164 317
154 289
68 167
55 166
1175
979
178 351
161 313
149 310
150 304
134 271

17
14



EREDMENYJEGYZEK

ORSZAGOS BAJNOKSAG

Budapest, 2019.01.26.

Futécél 10 m 30+30 Iovés, férfi, Medal Mach

OB. Tasi Tamas 1970 HKLK 6:3
[I. Sike Jozsef 1968 Gyor
[Il. Boros Laszlo 1989 Gyor 6;4
4. Zsebedits Nandor 1978 Kisalfold

Futécél 10 m 30+30 lovés, férfi kvalifikacid

1. Sike Jozsef 1968 Gyor 294 285 579
2. Boros Laszlo 1989 Gyor 294 276 570
3. Tasi Tamas 1970 HKLK 287 281 568
4. Zsebedits Nandor 1978 Kisalfold 277 275 552
5. Sandor Istvan 1999 BEFAG Keszthely 263 270 533
6. Nagy Richard 2001 BEFAG Keszthely 269 258 527
7. Lengyel Marton 2001 HKLK 263 258 521
8. Haris Ferenc 1999 HKLK 258 251 509
9. Kovacs Bela 1978 BEFAG Keszthely 256 248 504
10. Lokody Imre 1967 HKLK 258 240 498
11. Sparnicz Adam 1991 Kisalfold 253 238 491
12. Haris Ferenc id. 1967 HKLK 246 216 462
13. Fodor Laszlo 1958 HKLK 236 218 454
14. Gyenes-Kovacs Barnabas 2000 HKLK 239 193 432
15. Kovacs Miklos 1962 HKLK 132 53 185

Futdécél 10m 30+30 lovés férfi csapat

O.B. HKLK Szentendre (Tasi T., Lengyel M., Haris F.) 1598
Il. BEFAG Keszthely (Sandor |., Kovacs B., Nagy R.) 1564
lll. HKLK Szentendre (Lokody I., Fodor L., Haris F.) 1414

Keczeli Zoltan Peni Istvan Fodor Laszl6

NK. versenybird NK. versenybird NK. versenybird



EREDMENYJEGYZEK

ORSZAGOS BAJNOKSAG

Budapest, 2019.01.27.

Futécél 10 m 40 vegyes lovés, férfi

OB. Sike Jozsef 1968 Gyor 190 190 380
II. Boros Laszlo 1989 Gyor 182 190 372
lll. Tasi Tamas 1970 HKLK 184 187 371
4. Zsebedits Nandor 1978 Kisalfold 181 181 362
5. Sandor Istvan 1999 BEFAG Keszthely 172 182 354
6. Nagy Richard 2001 BEFAG Keszthely 173 175 348
7. Haris Ferenc 1999 HKLK 177 169 346
8. Sparnicz Adam 1991 Kisalfold 160 183 343
9. Lengyel Marton 2001 HKLK 164 177 341
10. Kovacs Bela 1978 BEFAG Keszthely 165 170 335
11. Lokody Imre 1967 HKLK 152 164 316
12. Fodor Laszlo 1958 HKLK 130 167 297
13. Gyenes-Kovacs Barnabas 2000 HKLK 159 136 295
14. Kovacs Miklos 1962 HKLK 80 76 156

Futdécél 10m 30+30 lovés férfi csapat

O.B. HKLK Szentendre (Tasi T., Lengyel M., Haris F.) 1058
[I. BEFAG Keszthely (Sandor I., Kovacs B., Nagy R.) 1037
lll. HKLK Szentendre (Lokody I., Fodor L., Gyenes K. B.) 908

Keczeli Zoltan Peni Istvan Fodor Laszl6

NK. versenybird NK. versenybird NK. versenybird



EREDMENYJEGYZEK

ORSZAGOS BAJNOKSAG

Budapest, 2019.01.26.

Futécél 10m 30+30 lovés, nok, Medal Match

OB. Palanki Klaudia
Il. Kortvelyessy Gabriella

llIl.  Adam Hajnalka
4. Csanyi Borbala

2000 UTE
1971 UTE

1977 KSI
1999 HKLK Szentendre

Futocél 10m 30+30 Iovés, ndk, kvalifikacié

Kortvelyessy Gabriella
Adam Hajnalka

Palanki Klaudia

Csanyi Borbala

Forrasi Boglarka
Sebesi Franciska
Baranyai Krisztina
Bedekovich Viktoria
Nagy Viktoria

Biharine Gabriel Emese

NN =

—
©

1971 UTE
1977 KSI
2000 UTE
1999 HKLK Szentendre
1999 KSI
1995 HKLK Szentendre
1998 KSI
1980 HKLK Szentendre
2001 BEFAG Keszthely
1984 UTE

Futécél 10 m 30+30 Iovés, noi csapat

OB. UTE (Kortvelyessy G., Palanki K., Biharine Gabriel E.)
Il. KSI (Adam H., Forrasi B., Baranyai K.)
lll.  HKLK (Csanyi B., Sebesi F. Bedekovich V.)

Keczeli Zoltan Peni Istvan
NK. versenybird

NK. versenybird

264
259
248
225
220
200
211
202
218
182

Fodor Laszlo
NK. versenybird

248
242
238
236
192
210
187
196
165
144

512
501
486
461
412
410
398
398
383
326

1324
1311
1269



EREDMENYJEGYZEK

ORSZAGOS BAJNOKSAG

Budapest, 2019.01.27.

Futocél 10m 40 vegyes lovés, nok

OB. Palanki Klaudia 2000 UTE
[I. Mathe Edit 1976 KSI
[ll. Csanyi Borbala 1999 HKLK Szentendre
4. Kortvelyessy Gabriella 1971 UTE
5. Adam Hajnalka 1977 KSI
6. Nagy Viktoria 2001 BEFAG Keszthely
7. Sebesi Franciska 1995 HKLK Szentendre
8. Biharine Gabriel Emese 1984 UTE
9. Baranyai Krisztina 1998 KSI
10. Bedekovich Viktoria 1980 HKLK Szentendre
Futécél 10 m_40 vegyes, ndi csapat
OB. UTE (Kortvelyessy G., Palanki K., Biharine Gabriel E.)
[I. KSI(Adam H., Mathe E., Baranyai K.)
lll. HKLK (Csanyi B., Bedekovich V., Sebesi F.)
Keczeli Zoltan Peni Istvan Fodor Laszlo

Nk. versenybird Nk. versenybird Nk. versenybird

171
171
161
167
166
129
149
139
140

94

173
162
171
161
142
159
126
125
112
106

344
333
332
328
308
288
275
264
252
200

936
893
807



EREDMENYJEGYZEK

ORSZAGOS BAJNOKSAG

Budapest, 2019.01.26.

Futocél 10m 40 vegyes lovés, ifjusaqi fia

l. Borda Robert 2002 BEFAG Keszthely 166 161 327
Il. Csallo Mate 2004 BEFAG Keszthely 151 169 320
lll.  Hocz Gabor 2002 BEFAG Keszthely 138 113 251
4. Klumzer Balazs 2007 BEFAG Keszthely 118 128 246
5. Gazda Filip 2002 BEFAG Keszthely 126 115 241

Futocél 10m 40 vegyes lovés, ifjusagi lany

1. Bango Zsdfia 2002 BEFAG Keszthely 88 144 232

Keczeli Zoltan Peni Istvan Fodor Laszlo
Nk. versenybird Nk. versenybird Nk. versenybird



EREDMENYJEGYZEK

ORSZAGOS BAJNOKSAG

Budapest, 2019.01.26.

Futécél 10m 30+30 Iovés, ifjusagi fia

l. Borda Robert 2002 BEFAG Keszthely 261 249 510
Il. Csallo Mate 2004 BEFAG Keszthely 248 210 458
lll.  Hocz Gabor 2002 BEFAG Keszthely 137 160 297
4. Gazda Filip 2002 BEFAG Keszthely 135 158 293
5. Klumzer Balazs 2007 BEFAG Keszthely 99 110 209

Futocél 10m 30+30 Iovés, ifjasagi lany

1. Bango Zsdfia 2002 BEFAG Keszthely 172 176 348

Keczeli Zoltan Peni Istvan Fodor Laszl6
NK. versenybird NK. versenybird NK. versenybird



EREDMENYJEGYZEK

ORSZAGOS BAJNOKSAG

Budapest, 2019.01.27.

1 30 lassU nemzeti

OB.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Futécél 10m 30 lassi nemzeti csapat

Zsebedits Nandor
Lipcsik Istvan

Kovacs Béla

Nagy Richard

Sparnicz Adam
Kortvélyessy Gabriella
Lokody Imre

Fodor Laszlé

Palanki Klaudia
Lengyel Marton
Gyenes - Kovacs Barbabas
Sebesi Fraciska

Ifj. Pintér Gyorgy
Bihariné Gabriel Emese
Kovacs Miklos
Bedekovich Viktéria
Szabo Attila

Nagy Viktéria

O.B.

Il.
1.
4.
5.

Peni Istvan
ersenybird

1978
1961
1978
2001
1991
1971
1967
1958
2000
2001
2000
1995
1979
1984
1962
1980
1981
2001

HKLK (Fodor L., Lokody I., Lengyel M.)
UTE (Palanki K., Bihariné G. E., Kortvélyessy G.)
Kisalféld (Sparnicz A., Szabo A., Zsebetits N.)

Keszthely (Nagy V., Nagy R., Kovacs B.)

Kisalfold
Elmény
Keszthely
Keszthely
Kisalfold
UTE
HKLK
HKLK
UTE
HKLK
HKLK
HKLK
Elmény
UTE
HKLK
HKLK
Kisalféld
Keszthely

HKLK (Bedekovich V., Gyenes K. B., Kovacs M.)

Fodor Laszlo
Nk. versenybird

279
268
256
251
246
240
231
227
224
222
215
182
164
143
139
105

680
607
525
507
459

OCSs



EREDMENYJEGYZEK

ORSZAGOS BAJNOKSAG

Budapest, 2019.01.26.

Futécél 10 m 40 lovés, vegyes paros Medal Match

O.B. Nagy Richard  Nagy Viktoria BEFAG Keszthely
Il. Tasi Tamas Sebesi Franciska HKLK Szentendre
[1l.  Haris Ferenc Bedekovich Viktéria HKLK Szentendre
Futocél 10 m 40 Iovés, vegyes paros kvalifikacio
1. Tasi Tamas Sebesi Franciska HKLK Szentendre
2. Nagy Richard Nagy Viktoria BEFAG Keszthely
3. Haris Ferenc Bedekovich Viktoria HKLK Szentendre
Keczeli Zoltan Péni Istvan Fodor Laszlo

NK. versenybird NK. versenybird NK. versenybird

2 gy6zelem
1 gybzelem
0 gy6zelem

167
147
141

163 330
165 312
136 277



